consorzio stabile di cui all’articolo 65, comma 2, lettera b), c), d) del Codice, il consorzio 
indica il consorziato per il quale concorre alla gara.

14.4. Garanzia provvisoria

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore 
complessivo  dell’appalto,  al  netto  dell’IVA, pari  ad  € 7.798,98 (euro 
settemilasettecentonovantotto/98), costituita  in  data  certa  anteriore  al  termine  di 
presentazione delle offerte, a favore di:

COMUNE DI VICENZA, Corso Palladio 98, 36100 Vicenza - C.F. e P. IVA 00516890241

La  garanzia  provvisoria  è  costituita  sotto  forma  di  cauzione  con  accredito  mediante